
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση της 99/2018 απόφασης του Δημοτικού 
Λιμενικού Ταμείου Σαλαμίνας περί καθορισμού 
χώρου εξομοιούμενου με Ζώνη Λιμένα στην Πε-
ριοχή Περιστεριών Δήμου Σαλαμίνας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού μηδέν κόμμα τριάντα οκτώ (0,38) στρεμ-
μάτων, στη θέση «Άγιος Χαράλαμπος», Δ.Κ. Γαΐου, 
Δήμου Παξών, Περιφ. Ενότητας Κέρκυρας.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφάλματος στο από 04/09/2018 π./δγμα
που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 203/26-09-2018 (τ.ΑΑΠ).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    11822/3370 (1)

Έγκριση της 99/2018 απόφασης του Δημοτικού 
Λιμενικού Ταμείου Σαλαμίνας περί καθορισμού 
χώρου εξομοιούμενου με Ζώνη Λιμένα στην Πε-
ριοχή Περιστεριών Δήμου Σαλαμίνας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει, σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/
Α΄/1997) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέ-
ρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής», 
όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(ΦΕΚ 47/Α΄/2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Κα-
ταπολέμηση της Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-
βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» 
όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 

του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21/Α΄/2016) «Μέτρα για την επι-

τάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/

Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 

285 Α΄) «Αιγιαλός, Παραλία, και άλλες διατάξεις», όπως 

ισχύει.

6. Τις διατάξεις του ν. 2575/1998 «Θέματα αρμοδιότη-

τας Υπουργείου Εμπορικής Ναυτιλίας».

7. Το β.δ. 14/19-1-1939 «Κωδικοποίηση διατάξεων περί 

λιμενικών ταμείων».

8. Την αριθμ. 1028241 π.ε./2729 π.ε./Β0010/13-4-2005 

(ΦΕΚ 546Β) κοινή υπουργική απόφαση των Υπουργών 

Οικονομίας και Οικονομικών και Εμπορικής Ναυτιλίας 

«Καθορισμός χώρων που εξομοιώνονται με Ζώνη Λι-

μένα».

9. Το από Οκτωβρίου 2016 τοπογραφικό διάγραμμα 

(ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ Τ6) "Τοπογραφική Αποτύπωση με σύγχρο-

νες μεθόδους εξομοιούμενων χώρων με την υπ΄ αριθμ, 

83/98 αποφ. Λιμενικής Επιτροπής Σαλαμίνας" της Πο-

λιτικού μηχανικού Άννας Μαρίας Δ. Χουβαρδά, με τη 

μέθοδο Ταχυμετρίας με χρήση γεωδαιτικού σταθμού 

και εξάρτηση από Εθνικό Τριγ/κο Δίκτυο Ε.Γ.Σ.Α. ΄87, σε 

κλίμακα 1:500 και θεωρήθηκε από τον Νικόλαο Η. Κρι-

τσίκη τοπογράφο μηχανικό της τεχνικής Υπηρεσίας του 

Δήμου Σαλαμίνας.

10. Τις Θετικές Γνωμοδοτήσεις των αρμόδιων φορέων 

οι οποίες παρέχονται ως κάτωθι: 

i. Με το αριθμ. 3113.17/3628/2019 έγγραφο του Γ΄ 

Τμήματος της Δ/νσης Λιμενικής Πολιτικής,Γενική Δ/νση 

Λ.Λ.Π.Ν.Ε της Γενικής Γραμματείας Λιμένων, Λιμενικής 

Πολιτικής και Ναυτιλιακών Επενδύσεων του Υπουργείου 

Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής,

ii. Με το με αρ. πρωτ. ΔΔΠ Β 0013736 ΕΞ 2018/13-8-

2018 έγγραφο του τμήματος Αιγιαλού και Παραλίας της 

Δ/νσης Δημόσιας Περιουσίας, Γενική Δ/νση Δημόσιας 

Περιουσίας και Κοινωφελών Περιουσιών της Γενικής 

Γραμματείας Δημόσιας Περιουσίας του Υπουργείου Οι-

κονομικών.

11. Το με αρ. Πρωτ. 1010/103/25-01-2019 έγγραφο του 

Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σαλαμίνας με το οποίο 

διαβίβασε την αριθμ. 99/2018 απόφαση του Δ/Σ του Δη-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Μαΐου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 224

2607

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2019.05.17 15:42:37
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2608 Τεύχος Δ’ 224/16.05.2019

μοτικού Λιμενικού Ταμείου Σαλαμίνας με τα συνημμένα 

σχετικά, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την αριθμ. 99/2018 απόφαση του Διοικητι-

κού Συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σαλα-

μίνας περί καθορισμού χώρου εξομοιούμενου με Ζώνη 

Λιμένα στην Περιοχή Περιστεριών Δήμου Σαλαμίνας, 

όπως ορίζεται από τις κορυφές (Α,Β,29/Γ,30/Δ,31/Ε,32/

Ζ,33/Η,3 4/Θ,Ι) στο από Οκτωβρίου 2016 (ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ 

Τ6) τοπογραφικό διάγραμμα της Πολιτικού μηχανικού 

Άννας Μαρίας Δ. Χουβαρδά, το οποίο συντάχθηκε με 

τη μέθοδο Ταχυμετρίας με χρήση γεωδαιτικού σταθ-

μού,εξάρτηση από Εθνικό Τριγ/κο Δίκτυο Ε.Γ.Σ.Α.΄87, 

σε κλίμακα 1:500 και θεωρήθηκε από τον Νικόλαο Η. 

Κριτσίκη τοπογράφο μηχανικό της τεχνικής υπηρεσίας 

του Δήμου Σαλαμίνας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιεύθει στην Εφημερίδα 

της Κυβέρνήσεως μαζί με την αριθμ. 99/2018 απόφαση 

του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Σαλαμίνας και το τοπογραφικό διάγραμμα που 

τη συνοδεύει.

  Αθήνα, 5 Μαρτίου 2019

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της 11ης Συνεδρίασης του Διοικη-

τικού Συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 

Σαλαμίνας έτους 2018.

Στη Σαλαμίνα και στο κατάστημα του Δημοτικού Λιμε-

νικού Ταμείου Σαλαμίνος, που στεγάζεται επί της οδού Λ. 

Φανερωμένης 19, σήμερα 2 Μαΐου 2018, ημέρα Τετάρτη, 

και ώρα 5:30 μ.μ. συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση το 

Δ.Σ. του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σαλαμίνος ύστε-

ρα από την υπ’ αριθμ. 1007/683/02-05-2018 έγγραφη 

πρόσκληση του Προέδρου αυτού Μιχαήλ Π. Κορρού, 

που επιδόθηκε σε όλα τα μέλη και βρέθηκε σε απαρτία 

των τεσσάρων (4) εκ των επτά (7) μελών του:

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ

Μιχαήλ Π. Κορρός - Πρόεδρος

Ιωάννης Βενετσάνος-Αντιπρόεδρος

Ιωάννης Δόσης

Μιχαήλ Σπλαγκούνιας

ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ

Γεώργιος Κοτσέλης

Χαράλαμπος Γαβριήλ

Ιωάννης Φαλτσέτας-Διοικητής Γ’ Λ.Τ.

Τα πρακτικά τηρούνται από την υπάλληλο του Δ.Λ.Τ. 

Σαλαμίνας Δημητριάδη Ελευθερία ΠΕ 1 Διοικητικού.

Αριθμός Απόφασης: 99/2018

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός γώρου που εξομοιώνεται με Ζώνη 

λιμένα περιοχής Περιστεριών».

Συνεχίζεται η συνεδρίαση και ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

του Δ.Λ.Τ.Σ. Μιχαήλ Π. Κορρός εισηγείται το θέμα που 

περιλαμβάνεται στην ημερήσια διάταξη και αφορά στον 

καθορισμό χώρου που εξομοιώνεται με Ζώνη Λιμένα 

περιοχής Περιστεριών.

Ο Πρόεδρος αναφέρει ότι στην περιοχή θα πρέπει να 

κατασκευαστούν οι απαραίτητες λιμενικές εγκαταστά-

σεις για τον ελλιμενισμό σκάφων και γενικότερα για να 

εξυπηρετούνται θαλάσσιες δραστηριότητες.

Επίσης, ο Πρόεδρος αναφέρει ότι το Λιμενικό Ταμείο, 

ως φορέας διοίκησης και εκμετάλλευσης λιμένων πρέ-

πει να μεριμνά για την οριοθέτηση Ζωνών Λιμένων, 

ούτως ώστε να υπάρχει υπεύθυνος φορέας διοίκησης, 

εκμετάλλευσης και λιμενικής ανάπτυξης και προκειμέ-

νου εκλείψουν αμφισβητήσεις για τον αν μπορεί ή όχι 

να ασκήσει την καθ’ ύλην αρμοδιότητα του ήτοι κα-

τασκευή, βελτίωση και συντήρηση λιμενικών έργων 

αναγκαία για την αναβάθμιση των παρεχομένων λιμε-

νικών υπηρεσιών.

Το Δ.Σ. του Δ.Λ.Τ.Σ. αφού άκουσε όσα είπε ο Πρόεδρος 

και έλαβε υπόψη του:

1. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 και ειδικά τα άρθρα 

1 περί αιγιαλού και παραλίας, το άρθρο 21 περί καθο-

ρισμού Χ.Ζ.Λ. και το άρθρο 28 περί καθορισμού χώρων 

που εξομοιώνεται με ζώνη λιμένα.

2. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 2 του 

ν. 2575/1998 (Α’23) που ρυθμίζει θέματα αρμοδιότητας 

YEN.

3. Την ερμηνευτική εγκύκλιο του ΥΕΝ/ΔΛΛΕ υπ’ αριθμ. 

3511.91/01/98/17.03.1998 «χρήση και εκμετάλλευση απ’ 

τα λιμενικά ταμεία των χώρων που εξομοιώνονται με 

ζώνες λιμένων».

4. Την κοινή υπουργική απόφαση Υπουργών Εμπορι-

κής Ναυτιλίας και Οικονομίας και Οικονομικών «Καθο-

ρισμός χώρων που εξομοιώνονται με Ζώνη Λιμένα» με 

Α.Π. 1028241π.ε./2729π.ε./Β0010/13-04-2005.

5. Το θεωρημένο από την Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου 

Σαλαμίνας τοπογραφικό διάγραμμα της διπλωμ. πολιτι-

κού μηχανικού Άννας - Μαρίας Δ. Χουβαρδά σε κλίμακα 

1/500 καθορισμού χερσαίας ζώνης περιοχής Περιστε-

ριών και στο οποίο ορίζονται με κόκκινη πολυγωνική 

γραμμή η οριογραμμή αιγιαλού, με κίτρινη πολυγωνική 

γραμμή η οριογραμμή παραλίας και με πράσινη η προ-

τεινόμενη οριογραμμή εξομοίωσης.

6. Το γεγονός ότι στην προτεινόμενη χερσαία ζώνη δεν 

περιλαμβάνονται ιδιωτικά κτίσματα ή κτήματα και μετά 

από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει την καθορισθείσα χερσαία ζώνη λιμένος 

περιοχής Περιστέρια όπως αποτυπώνεται στο θεωρη-

μένο από την Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου Σαλαμίνας 

τοπογραφικό διάγραμμα της διπλωμ. πολιτικού μη-

χανικού Άννας - Μαρίας Δ. Χουβαρδά και εξομοιώνει 

τον συγκεκριμένο χώρο που περιλαμβάνεται μεταξύ 

των σημείων 452442.61-4192304.27 και 452484.16-

4192221.08.

Αναλυτικότερα, η περιοχή που εξομοιώνεται με Χ.Ζ.Λ. 

εμφαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα με 

τα ακόλουθα στοιχεία συντεταγμένων κορυφών:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2609Τεύχος Δ’ 224/16.05.2019

Συντεταγμένες Κορυφών Οριογραμμής Εξομοίωσης:

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ 
ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗΣ ΕΞΟΜΟΙΩΣΗΣ ΣΕ Ε.Γ.Σ.Α 87’

ΣΗΜΕΙΟ Χ Ψ

Α 452442.61 4192304.27

Β 452443.64 4192311.08

29/Γ 452446.62 4192309.92

30/Δ 452467.91 4192292.00

31/Ε 452486.22 4192276.09

32/Ζ 452497.64 4192262.43

33/Η 452498.67 4192250.22

34/Θ 452494.17 4192232.64

I 452484.16 4192221.08

Έτσι συντάχθηκε και υπογράφτηκε.

Ο Πρόεδρος

Μιχαήλ Π. Κορρός

Τα Μέλη

Ιωάννης Βενετσάνος-Αντιπρόεδρος

Ιωάννης Δόσης

Μιχαήλ Σπλαγκούνιας    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2610 Τεύχος Δ’ 224/16.05.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2611Τεύχος Δ’ 224/16.05.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2612 Τεύχος Δ’ 224/16.05.2019

Αριθμ. 22679 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού μηδέν κόμμα τριάντα οκτώ (0,38) στρεμ-
μάτων, στη θέση «Άγιος Χαράλαμπος», Δ.Κ. Γα-
ΐου, Δήμου Παξών, Περιφ. Ενότητας Κέρκυρας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη: 
Τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 24 παρ.ι και άρθρου 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Του ν. 3200/1955 (ΦΕΚ Α΄/97/23-4-1955) περί διοικ/

κής αποκέντρωσης όπως τροποποιήθηκε και συμπλη-
ρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970 (ΦΕΚ Α΄/
103/5-5-1970) και με το άρθρο 28ο του ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ Α΄/87/7-6-2010).

3. Του π.δ. 139/27-12-2010 (ΦΕΚ Α΄/232/27-12-2010) 
«περί Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/
σου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

4. Του ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄/289/29-12-1979) «περί προ-
στασίας των δασών κ.τ.λ.» και ειδικότερα α) του άρθρου 
41 παρ. ιβ) του άρθρου 38 παρ. ι όπως τροποποιήθηκαν 
μέχρι σήμερα.

5. Του ν.  3208/2003 (ΦΕΚ Α΄/303/24-12-2003) και 
του ν.  3818/2010 (ΦΕΚ A΄/17/16-10-2010) και του 
ν. 4280/2014 (ΦΕΚ Α΄/159/8-8-2014).

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980.

7. Των άρθρων 28 και 28 Α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ Α΄47) 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

8. Της αριθμ. 15870/15-05-2017 απόφασης του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθεο-
δώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου 
(ΦΕΚ τ.Υ.Ο.Δ.Δ. 250/26-05-2017).

9. Την αριθμ. 15644/1520/1-3-2011 απόφαση Γ.Γ. Απο-

κεντρωμένης Διοικ. Πελ/σου, Δυτ.Ελλάδας και Ιονίου με 

θέμα «Παράταση προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως ανα-

δασωτέων».

10. Την αριθμ. οικ. 24707/11-1-2019 πρόταση της 

Δ/νσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη ως ανα-

δασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

11. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον κρα-

τικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 

χαρακτήρα έκταση, εμβαδού μηδέν κόμμα τριάντα οκτώ 

(0,38) στρεμμάτων, στη θέση «Άγιος Χαράλαμπος», Δ.Κ. 

Γαΐου, Δήμου Παξών, Περιφ. Ενότητας Κέρκυρας, η οποία 

απεικονίζεται με στοιχεία (1, 2, 3, ...,19, 1) στο προσαρτη-

μένο στην παρούσα απόφαση τοπογραφικό διάγραμμα 

και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση.

ΝΟΤΙΑ: Δημοτική οδό.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Μη δασικού χαρακτήρα δομημένη έκτα-

ση.

ΔΥΤΙΚΑ: Δασικού χαράκτηρα έκταση.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 

η αποκατάσταση της καταστραφείσας, από εκχέρσωση, 

δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από κυπαρίσσι, σκί-

νο, πουρνάρι, η οποία διαπιστώθηκε την 17-10-2018.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης από κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο, που έχει 

έννομο συμφέρον εντός εξήντα ημερών από την επόμε-

νη της δημοσίευσής της ή από της κοινοποιήσεώς της 

ενώπιον του τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Ιωαννίνων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 19 Μαρτίου 2019

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2613Τεύχος Δ’ 224/16.05.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2614 Τεύχος Δ’ 224/16.05.2019

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)

      Στο από 04/09/2018 π.δ. που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

203/26-09-2018 (τ.ΑΑΠ) διορθώνεται 

το εσφαλμένο στον τίτλο του διατάγματος: 

«Έγκριση πολεοδομικής μελέτης β΄ κατοικίας σε έκτα-

ση ιδιοκτησίας του Παραθεριστικού Οικοδομικού Συ-

νεταιρισμού Υπαλλήλων ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ. και μελών ΤΕΕ-ΤΑΚ 

ΣΥΝ.Π.Ε. στη θέση ’’Καλαμαύκα-Αράπη Κεφάλη’’ της 

Δημοτικής Ενότητας Γουβών, του Δήμου Χερσονήσου 

του Νομού Ηρακλείου»,

στο ορθό: 

«Έγκριση πολεοδομικής μελέτης β΄ κατοικίας σε 

έκταση ιδιοκτησίας του Παραθεριστικού Οικοδομικού 

Συνεταιρισμού πρώην Υπαλλήλων Υ.ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ και με-

λών Τ.Ε.Ε.-ΤΑΚ ΣΥΝ.Π.Ε στη θέση ’’Καλαμαύκα-Αράπη 

Κεφάλη’’ της Δημοτικής Ενότητας Χερσονήσου, της Π.Ε 

Ηρακλείου».

Επίσης, στο άρθρο 1 (σελ. 2150),

το εσφαλμένο: «της Δημοτικής Ενότητας Γουβών»,

στο ορθό: «της Δημοτικής Ενότητας Χερσονήσου της 

Π.Ε Ηρακλείου».

  (Από το Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04002241605190008*


